



SEPL/SE/Sep/25-26 04th September 2025

The General Manager,
Corporate Relations/Listing
Department
BSE Limited
Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 501423

The Manager,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051
Scrip Code: SHAILY

Sub : Newspaper advertisement titled "Public Notice of 45th Annual General

Meeting of the Company to be conducted through VC/OAVM"

Ref : Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement titled "Notice of the 45th Annual General Meeting, Remote E-Voting information, and Book closure" that appeared in 04th September 2025 edition of Business Standard, Ahmedabad (English) and Vadodara Samachar, Vadodara (Gujarati).

Kindly take the same on record.

Thanking You.

Yours truly,

For Shaily Engineering Plastics Limited

Harish Punwani Company Secretary & Compliance Officer M. No. A 50950

Encl: Newspaper clippings (English and Gujarati)

-:: PUBLIC NOTICE ::-

Smt. Thakor Sangeetaben Kanuii owner of the Property hearing Plot No.33 admeasuring 87.50 Sq.mts out of Rev. S.No. 301/1 païki o Gungadipati Sim, Patan Situated at "VRAJDHAM-I" PART-C. Ta Putan, Dist, Patan

(That the following Original documents are lost)

1. Original sale deed dt. 15/05/2015 Register at serial No.2863 and Original registration receipt of said sale deed dt.15/05/2015 in favou of Limbachiya Ashaben Rajeshkumar.

2. Original sale deed dt. 21/10/2016 Register at serial No.5850 and Original registration receipt of said sale deed dt.21/10/2016 in favou of Patani Mahendrabhai Ramjibhai

That in Case of any person having any claim, right, title or interest i the above said property in any manner whatsoever by way of sale, gift lease, inheritance, exchange, mortgage, charge, lien, trust possession, casement, attachment or otherwise howsoever, shal bring the same to the notice of the under signed in writing with supporting documents/evidence within a period of 7 days from the date of this Notice failing which such claim if any shall be considered to be waived, abandoned and i shall be presumed that no person has an claim of any nature in respect of the above said property and any subsequent claim shall not bind our clients or thei cessors/nominee/ assigness in any manner whatsoever

Kamlesh P. Raval (Advocate) F/12-13. Divya Ashish Complex Near First Garnala, Patan-384265 Mo. 937672482

पंजाब नैशनल बैंक U punjab national bank

Shop No.1 to 6, Dhara Arcade Nr. Swaminarayan Mandir Mahadey Chowk

APPENDIX-IV [See Rule 8(1)] POSSESSION NOTICE (Immovable Property) Whereas, the undersigned being the Authorised Officer of the Punjab National Bank under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 (54 of 2002) and in exercise of Powers conferred under Section 13(12) read with [rule 3] of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a demanc read will fulle 3.06.2025 calling upon the borrowers/mortgagor Mr. MANOHAR RAMLAL PATIL (Borrower/Mortgagor) and Mrs. JAY SHREE MANOHAR PATIL (Co-Borrower/Mortgagor) and Mr. MANOJBHAI KESHAVLAL BEDISKAR (Guarantor) to repay

the amount mentioned in the notice being Rs.13,31,450.84/ (Rupees Thirteen Lakhs Thirty-One Thousand Four Hundred Fifty and Paisa Eighty-Four Only) as on 11/06/2025 and further interest with monthly rest and other charges and expenses within 60 days from the date of notice/date of receipt of the said notice.

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/Guarantor/Mortgagor and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this 29th August of the year 2025.

The Borrowers/Mortgagor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Punjab National Bank for an aggregate amount of Rs. 13,31,450.84/- (Rupees Thirteen Lakhs Thirty-One Thousand Four Hundred Fifty and Paisa Eighty-Four Only) as on 11/06/2025 and further interest thereon.

11700/2023 and utel intelest intelest.

The borrower's attention is invited to provision of sub-section (8) of section 13 of the Act in respect of time available, to redeem the secured asset. - Description of the Immovable Property

All right title and interest in Flat No. A/404 Super built-up area 873 sq. ft. i.e. equivalent to 81.13 sq. mtrs. On 4" floor of Building No.A, A-1, B, of "RAMAYAN PARK CO-OP HOUSING SOCIETY LTD" Together with undivided proportionate share thereon admeasuring 20.28 sq. mtrs. situated on the land bearing Revenue Survey No. 244/4, Block No. 400, TPS No. 41, Final Plot No. 66 of Moje: Dindoli, Taluka: Choryasi District Surat and so also the construction and superstructure to be built/ already build thereon together with all rights of easements of all kind of appurtenances thereto and bounded as given below. **Bou** East: Adj. Adjoining Building , West: Passage + stair + Flat, North: Society Road, South: Fla

Date: 29/08/2025 | Place: Surat

Authorised Officer, Punjab National Bank

PUBLIC NOTICE

It is hereby notified to all concerned that in Surat District, Sub-District Taluk Choryasi, Moje Village, Mota Varachha, Rs. No. 149 and 159, and Block No. 158 TP Scheme No. 24, F.P. No. 21 has been registered for residential purposes in the Society named!! Dharmanandan Row-House!! as per the approved plan, Plot No. 100, whose new Plot No. 64, the property having an area of 89.21 sq.mtrs and front side margin of 18.54 sq.mtrs. and side margin of 14.86 sq.mtrs. as wel as undivided portion of road and open land of 45.22 sq.mtrs., totally admeasuring 167.83 sq.mtrs. The ground floor construction made on it, which as per the records registered in the Surat Municipal Corporation Office has ar area of 41.91 sq.mtrs. as per carpet area i.e. 50.292 sq.mtrs. as per built-up area (whose municiple tenement no. 071A-05-4721-0-001) is the open plot and the property including the construction made on it and the property including the internal and external access rights and common rights together with the tota property held and owned by (1) Manjibhai Parshottambhai Bhadani, (2) Dixit Gordhanbhai Bhadani, (3) Manjuben Manjibhai Bhadani and (4) Hansaber Gordhanbhai Bhadani and Nitaben Ishwarbhai Magtarparana has decided to purchase the said property from the said owners. The current owner of the saic property has stated that the following original registered sale documents of the said property, including the original receipt of payment of registration fee are missing or misplaced. They have requested for NOC and Title Clearance Certificate from Me. If anybody is having any objection, claim, interest, dispute for the above intended sale transaction, he/she/they may contact the undersigned with the documentary proof substantiating his/her/thei objections/claims/details of dispute/s within Seven (14) days from the date o this publication, failing which, my client will proceed to complete the sale transaction with the above owner as if there are no third party laims/objections/disputes in respect of the Schedule Property and thereafte no claims/objections/disputes will be entertained.

-:: Details of original documents lost or misplaced ::-1. Original reg. sale deed serial no. 13138, dated 07-07-2008 and its origina

And CHIRAG D. MAGTARPARA Mo. 99095 82095



receipt of payment of registration fee.

Asset Recovery Branch Shop No 12 & 13, Diamond Mansion Dr Vieges Street, Kalbadevi Main Road Kalbadevi, Mumbai, Maharashtra 400002 Phone No. 7710001955

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with provision to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 Notice is hereby given to the public in general and in particular to the

Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, The Karur Vysya Bank Ltd, the physical possession of Property which has been taken by the Authorised Officer of The Karur Vysya Bank Ltd., Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on 09.10.2025, for recovery of Rs. 1,15,99,944.52/- (Rupees One Crore Fifteen Lakhs Ninety Nine Thousand Nine Hundred Forty Four and Paise Fifty Two Only) as on 05.08.2025 with interest and expenses thereon from 06.08.2025 due to the Karur Vysya Bank Ltd, Secured Creditor from 1) M/s Apex Foods (through its partner's Mr Atulbha Dayabhai Patel & Mrs Pragna Atulbhai Patel) having address at Plot No 95, Kuwadva GIDC, Kuwadva, Rajkot, Gujarat 360 023, 2) Mr Atulbhai Dayabhai Patel, 3) Mrs Pragna Atulbhai Patel, both 2 & 3 residing a Umiya Krupa, Tulsi Bunglow, Shanti Niketan Main Road, Near Alap Green Rajkot, Gujarat 360 007 and 4) Mr Panchasara Prashant Himatbhai, residing at Basera Park, Behind Rani Tower, Kalavad Road, Saurashtra University Area, Rajkot, Gujarat 360 005

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTIES AND OTHER DETAILS

| Sr No | Property Details | Reserve Price | EMD Amount |
|-------|---|-------------------|------------------|
| 1 | All that part and parcel of Residential Land and Building situated at Sub Plot No 35+36/ A+B+C/1 admeasuring 107.17 Sq. Yard i.e. 89.60 Sq. Mtr. Out of Plot No. 35 admsg 172.26 Sq. Mtr. & Plot No. 36 admeasuring 150.83 Sq. Mtrs. on R.S. No. 110 Paiki, T.P. Scheme No. 5 (Nanamava), O.P. No. 46 of Final Plot No. 434 Paiki, Kalawad Road, Nanamava, Rajkot 360005, Gujarat standing in the name of Shri Prashant Himatbhai Panchsara | Rs 90,00,000/- | Rs 9,00,000/- |

Bid Incremental Amount :- Rs. 1.00.000/-

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in our Bank's/Secured Creditor's website i.e www.kvb.co.in/Property Under Auction also at the web portal https://www.bankauctions.in of the service provider, M/s 4 Closure -Contact Person Mr. Nitesh D Pawar, Mobile No. 8142000725 and Mail id: nitesh@bankauctions.in

Statutory 30 days' Notice under Rule 8 (6) of the SARFAESI Act, 2002 The borrower/s and guarantor/s are hereby notified to pay the dues as mentioned above along with up to date interest and ancillary expenses before the date of e-Auction, failing which the Schedule property will be auctioned/sold and balance dues, if any, will be recovered with interest

and cost. Authorized Officer Date: 03.09.2025 The Karur Vysya Bank Ltd



Branch Office: ICICI Bank Limited, Heritage Chambers, 2nd Floor, Pranch Office: ICICI Bank Limited, Heritage Chambers, 2nd 1705., Near Azad Society Cross Road, Nehrunagar, Ahmedabad- 380015.

PUBLIC NOTICE - TENDER CUM E AUCTION FOR SALE OF SECURED ASSET

[See proviso to rule 8(6)] Notice for sale of immovable asset(s)

This E-auction Sale notice for sale of Immovable assets is being issued by ICICI Bank Ltd. (on underlying pool assigned to ICICI Bank by Dewan Housing Finance Ltd. (DHFL)) in relation to the enforcement of security in respect of a housing loan facility granted pursuant to a loan agreement entered into between DHFL and the following borrower(s) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and

DHFL and the following borrower(s) under the Securitisation and Reconstruction of Finalicial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the Physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of ICICI Bank Ltd. will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" as per the brief particulars given hereunder;

| (A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) 1. Mallik Bharat Shah (Borrower) / Brinda Mallik Shah, Bharatbhai Chhotalal Shah (Co-Borrower) A/c No. Sub-Plot No. C-17, Aagam Rs.31,00,594/- (as on August 29, 2025) Rs. 85, 000/- 11:00 AM To 12:00 September 24, 2025 11:00 AM To 12:00 Trom To 12:00 AM To 12:00 AM To 12:00 AM Noon Onwards To 12:00 AM Noon Onwards To 12:00 AM Noon Onwards N | Sr. No. | Name of the Borrower/ Co-Borrower/ Guarantor/Guarantors / Loan Account No. | Details of the Secured Asset/ Assets with known encumbrances, if any | Outstanding Amount | Reserve Price Earnest Money Deposit | Date and Time of Property Inspection | Date & Time of E-Auction |
|---|------------|--|--|----------------------------|---|---|---|
| (Borrower) / Brinda Mallik Shah, 999, Patdi-Shankheshwar Road, Resurvey Survey No. Bharatbhai Chhotalal Shah (Co-Borrower) A/c No. 9ZABD00005024528 Paiki 2, 513 Paiki 1, 514, 515, 516,517, 518, 519, 520, 521 Paiki 1, Paiki 2, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 551, 553 Paiki 1), Savda, Dasada, Surendranagar, Gujarat-382765. Admeasuring Plot area 234 Sq. MtrsFree Hold | (A) | (B) | (C) | (D) | (E) | (F) | (G) |
| The online auction will take place on the website https://disposalhub.com of the E-Auction agency M/s | | (Borrower) / Brinda Mallik Shah, Bharatbhai Chhotalal Shah (Co-Borrower) A/c No. QZABD00005024528 | 999, Patdi-Shankheshwar Road, Resurvey Survey No. 697 (Old Amalgamated Survey No. 512) & (Old Survey No. 512 Paiki 1, 512 Paiki 2, 513 Paiki 1, 514, 515, 516,517, 518, 519, 520, 521 Paiki 1 Paiki 2, 530, 533, 534, 535, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 551, 553 Paiki 1), Savda, Dasada, Surendranagar, Gujarat- 382765. Admeasuring Plot area 234 Sq. MtrsFree Hold Property. | (as on August 29, 2025) | 8,50, 000/- Rs. 85, 000/- | 11, 2025 11:00 AM To 12:00 Noon | 24, 2025 From 11:00 AM Onwards |

The online auction will take place on the website https://disposalhub.com of the E-Auction agency < M/s NexXen Solutions Private Limited>. The recipients of this Notice are given a last chance to pay the total dues with further interest till September 23, 2025 before 04:30 PM failing which, the Secured Asset/ Assets will be sold as per schedule.

The Prospective Bidder(s) must submit the Earnest Money Deposit (EMD) Demand Draft (DD) (Refer Column E) at ICICI Bank Limited, Heritage Chambers, 2nd Floor, Near Azad Society Cross Road, Nehrunagar, Ahmedabad-380015 or before September 23, 2025 before 04:30 PM and thereafter they need to submit their offer through the above mentioned website only on or before September 23, 2025 before 05:00 PM along with scan image of Bank acknowledged DD towards proof of payment of EMD. Kindly note, in case prospective bidder(s) are unable to submit their offer through the website then signed copy of tender documents may be submitted at ICICI Bank Limited, Heritage Chambers, 2nd Floor, Near Azad Society Cross Road, Nehrunagar, Ahmedabad-380015 on or before September 23, 2025 before 05:00 PM Earnest Money Deposit DD/PO should be from a Nationalised/Scheduled Bank in favour of "ICICI Bank Limited" payable at Ahmedabad.

For any further clarifications with regards to inspection, terms and conditions of the E-auction or submission of tenders, kindly contact ICICI Bank Limited on 7573024297. Please note that Marketing agencies 1. Value Trust Capital Services Private Limited., 2. Augeo Asset Management Private Limited., 3. Girnarsoft Pvt Ltd., 4. Hecta Prop Tech Pvt. Ltd., have also been engaged for facilitating the sale of this property.

property.
The Authorised Officer reserves the right to reject any or all the bids without furnishing any further reasons
For detailed terms and conditions of the sale, please visit **www.icicibank.com/n4p4s**Authorised Officer

Date : September 04, 2025 Place : Surendranagar



VIDHI SPECIALTY FOOD INGREDIENTS LIMITED ICIN: L24110MH1994PLC0761561

Registered Office: E/27, Commerce Center 78, Tardeo Road, Mumbai-400034

Phone No.: 022-6140 6666; Fax No.: 022- 23521980

Website: www.vidhifoodcolors.com; Email id: mitesh.manek@vidhifoodcolors.com NOTICE OF 32ND ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

This is hereby informed that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of **Vidhi Specialty** Food Ingredients Limited is scheduled to be held on Thursday, September 25, 2025 at 03.30 p.m. (IST through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio-Visual Means ('OAVM') to transact the business as set ou in the Notice of AGM.

Notice of AGM along with Annual Report has been sent only through electronic mode in accordance with the circular issued by Ministry of Corporate Affairs vide General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/ CIR/2024/133 dated October 3, 2024 read with Circular No.SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/ CIR/2023/167 dated October 07, 2023, Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/ 2020/79 dated May 12, 2020 (collectively referred to as "SEBI Circulars"), on Wednesday, Septembe 03, 2025 to the Members whose e-mail ids are registered with the Company/Depositories/Registrar and Share Transfer Agent ('R&TA'). The same is also available on the website of the Company at <u>nttps://vidhifoodcolors.com/investor-relation/annual-reports/#annual-report</u> and on the website of Stock xchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at <u>www.bseindia.com</u> and www.nseindia.com, respectively. The AGM Notice shall also be available on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com. The Company shall send a physical copy of the Annual Report FY 2024-25 to those Members who specifically request for the same at vdmlcs@hotmail.com mentioning their Folio No./ DP ID and Client ID.

Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('SEBI Listing Regulations'), a letter is being sent to the shareholders whose email addresses are not registered with the Company/DP, providing a web-link for accessing the Annual Report FY 2024-25.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. Members attending through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the

Companies Act. 2013. Instruction for Remote e-voting prior to the AGM and e-voting during the AGM

- Detailed procedure for remote e-voting and voting at AGM has been mentioned in the Notice of the AGM. Login credential and password details are emailed to the Members at their registered email ID.
- In case of any queries/grievances pertaining to remote e-voting (prior to and/or during the AGM) you may refer to the Frequently Asked Questions ('FAQs') for Shareholders and e-voting user manual fo Shareholders available in the 'Downloads' section of www.evoting.nsdl.com or call on 022-4886 7000 or send a request at evoting@nsdl.com.

embers, who need assistance before or during the AGM, can contact NSDL on evoting@nsdl.com. or I on 022 - 4886 7000 or send a request to Ms. Prajakta Pawle at evoting@nsdl.com.

If the Member is already registered with NSDL e-voting platform, then he can use his existing

password for logging in. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Thursday, September 18, 2025, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.

lotice is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed there under, the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Thursday, September 18, 2025 to Thursday, September 25, 2025 (both days inclusive). The Board of Directors had at its Meeting held on May 12, 2025 recommended a final dividend of Rs.1.50 per share of Re.1 each. The Dividend if declared at the AGM, will be paid, subject to deduction of tax at source, on or after September 29, 2025. The Company has fixed the Wednesday, September 17, 2025 as the Record Date for determining entitlement of Members to final Dividend for the financial year ended March 31, 2025. Pursuant to MCA Circulars and SEBI Circulars referred above read with Section 108 of the Companies Act 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the Secretarial Standards on General Meeting ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretary of India, the Company is providing facility to all its Members to cast their vote on all resolutions set forth in the Notice of the AGM by electronic means (e-voting). The Company has engaged NSDL to provide platform for e-voting facility for

Details of e-voting Schedule are as under:

- The cut-off date for the purpose of e-voting: Thursday, September 18, 2025 Date & time of commencement of e-voting: Monday, September 22, 2025 at 09:00 a.m. (IST)
- Date & time of end of e-voting: Wednesday, September 24, 2025 at 05:00 p.m. (IST) Attention is invited to all the shareholders that:
 - Remote e-voting shall not be allowed beyond 05.00 p.m. (IST) on Wednesday, September 24, 2025. The remote e-voting module shall be blocked/disabled for voting thereafter;
 - a Member may participate in the General Meeting even after exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not be entitled to vote again;
 - The Company shall also be providing the e-voting facility during AGM for those Members who are attending the AGM through VC/OAVM and have not voted through remote e-voting. Once vote on a resolution is cast by the Members through e-voting, the Members shall not be allowed to change it; and Member as on the cut-off date i.e. Thursday, September 18, 2025 shall only be entitled for availing the Remote e-voting facility as per the procedure given in the Notice of the 32nd AGM or, as the case may be, during the General Meeting in respect of the business mentioned in the said Notice or vote.

For Vidhi Specialty Food Ingredients Limited

Date: September 03, 2025 Place: Mumbai

Anupam J Vyas **Company Secretary** Membership No. A60464

PUBLIC NOTICE

This is inform that we have misplaced the following 1000 share certificates of the Deepak Nitrite Ltd. Kindly issue the duplicate certificates for the following The claims/ objection, if any, received by the company shall be dealt with in the manner provided under the bye-laws of

the company Shareholder **Distinctive Nos Company Name** Folio No. Security Name securities Certificate No. To From Deepak Nitrite Ltd Arvind Momle A001645 500 100 50898161 50898660 Deepak Nitrite Ltd A001645. 500 2068 103167256 103167755 Arvind Momle.

TOTAL 1000 have been lost and application has been made to the Company to issue duplicate in lieu thereof. Any person who has a claim in respect of the said shares should lodge such claim with the Company's Registrars & Transfer Agents at "Registrar and Share Transfer Agent (RTA): MUFG Intime India Private Limited, Geetakunj, 1, Bhakti Nagar Society., ABS Tower, Old Padra Road, Vadodara VADODARA 390015 within 15 days from the date of publication of this Notice, else the Company will proceed to issue Duplicate Certificates.

Place : Mumbai Date 04-09-2025

Shaily Engineering Plastics Limited SHAILY

CIN: L51900GJ1980PLC065554

Regd. Office: Survey No. 364 / 366, At & PO: Rania, Taluka: Savli, Dist. Vadodara - 391 780, India. Phone No.: 91 7574805122 / 7574805181

E-mail: investors@shaily.com | Visit us: www.shaily.com

NOTICE OF 45th ANNUAL GENERAL MEETING, **E-VOTING INFORMATION & CUT-OFF DATE**

The Forty-fifth (45th) Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of Shaily Engineering Plastics Limited ('the Company') will be held on Saturday, 27th September 2025 at 10:30 A.M. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Ministry of Corporate Affairs ('MCA') General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and other circulars in this regard, the latest being General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and all other applicable circulars, if any, issued by the MCA from time to time and Circular No. SEBI/HO/CFD/ CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (hereinafter collectively referred to as 'the Circulars') vide which, companies are allowed to hold AGMs through VC / OAVM, without the physical presence of members at a common venue. Hence, the 45th AGM of the Company shall be held through VC / OAVM to transact the business as set forth in the Notice of the 45th AGM ('the Notice') dated 11th August 2025. Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies

In compliance with the aforesaid Circulars, electronic copy of the Notice along with Annual Report for FY 2024-25 have been sent to all the members whose email addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agent (RTA) / Depository Participant(s) (DPs). These documents are also available on the website of the Company at www.shaily.com, Stock Exchange websites i.e. BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSEIL) at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also on the NSDL's website at www.evoting.nsdl.com, an agency appointed for the purpose of conducting Remote e-voting during the process of AGM through VC. The dispatch of Notice of the AGM through e-mails has been completed on 03rd September 2025.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting facility to its members to cast their vote by electronic means on all Resolutions set out in the Notice of AGM i.e. from a place other than venue of AGM, through e-voting services provided by NSDL ('remote e-voting') on all the resolutions set forth in the Notice of 45th AGM. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date of Friday, 19th September 2025, may cast their votes electronically on all the resolutions set forth in the Notice of 45th AGM.

Members are hereby informed that:

- The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting system at the AGM.
- The remote e-voting shall commence on Wednesday, 24th September 2025, at 9:00 a.m.
- The remote e-voting shall end on Friday, 26th September 2024, at 5:00 p.m., IST;
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the AGM shall be **Friday**, 19th **September 2025**;

Remote e-voting module will be disabled after 5:00 p.m., IST on Friday, 26th September

evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then

- Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of Notice of the AGM and holds shares as of the cut-off date i.e., Friday, 19th September 2025, may obtain the login ID and password by sending a request at
- existing user ID and password can be used for casting vote; Members may note that; (a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 5:00 p.m., IST on Friday, 26th September 2025 and once the vote on a resolutions is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (b) the facility for voting will also be made available during the AGM and those members present in the AGM through VC facility who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM; (c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and (d) Only those persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.
- The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the website of the Company. Members are requested to visit www.shaily.com to obtain such details.
- Members who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with respective depository participant(s) and members holding shares in physical mode are requested to update their email addresses with Company's Registrar & Share Transfer Agent, M/s. Bigshare Services Private Limited at https://www.bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx to receive copies of the Annual Report 2024-25 alongwith the Notice of the 45th AGM, instructions of the remote e-voting and instructions for participation in the AGM through VC.
- In case of queries relating to remote e-voting or need technical assistance during the AGM, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the 'Downloads' section of NSDL's website or call the toll free no.: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in or contact NSDL officials, Ms. Pallavi Mhatre on Toll free no.: 022 - 4886 7000 and 022 -2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

Pursuant to Income Tax Act 1961, dividend income will be taxable in the hands of shareholders w.e.f. 01st April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to shareholders at the prescribed rates, if approved by the Shareholders in 45th AGM. For the prescribed rates for various categories, the shareholders are requested to refer to the Income Tax Act, 1961 and amendments thereof. The shareholders are requested to update their PAN with the Company's Registrar and Transfer Agent (in case of shares held in physical mode) and with relevant depository participant (in case of shares held in demat mode) on or before 08th September 2025. In case their PAN is not registered, the tax will be deducted at a higher rate of 20%. A Resident individual shareholder with PAN and who is not liable to pay income tax can submit a yearly declaration in Form No. 15G / 15H, to avail the benefit of non-deduction of tax at source and Non-resident shareholders can avail beneficial rates under tax treaty between India and their country of residence, subject to providing necessary documents i.e. No Permanent Establishment and Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F, any other document which may be required to avail the tax treaty benefits by sending and email along with copies of the documents to tds@bigshareonline.com.

By Order of the Board For Shaily Engineering Plastics Limited

Sd/-Place: Vadodara Harish Punwani Date: 03rd September 2025 **Company Secretary**

સુરતમાં એક જ રાતમાં આઠ ગણેશ પંડાલમાં ચોરી

ચાંદીની મૂર્તિ, તાંબાના દીવા સહિતની ચોરી કરનારા બે તસ્કરોને પોલીસે <u>ગણતરીના ક</u>લાકોમાં દબોચ્યા



સુરતના મહીધરપુરા વિસ્તારમાં તસ્કરોએ એક જ રાતમાં આઠ ગણેશ પંડાલનો નિશાન બનાવી ચોરી કરતાં ભક્તોમાં રોષ ફેલાયો છે. મહીધરપુરાના દારૂખાના રોડ પર આવેલા અલગ અલગ ગણેશ પંડાલમાં ગઈ રાત્રિએ તસ્કરોએ ત્રાટકી ચાંદીની મૂર્તિ, દીવા અને રોકડ સહિતના મુદ્દામાલની ચોરી

આવેલા તસ્કરો ઝઝફમાં કેદ પણ થયા હતા. પોલીસે સીસીટીવીના આધારે ગણતરીના કલાકોમાં જ આકાશ ઉર્ફે તાંબો ગોવિંદ દંતાણી અને સોહિલ સાંઈ દંતાણી નામના બે તસ્કરોની ચોરીમાં ગયેલા મુદ્દામાલ સાથે ધરપકડ કરી છે.મહીધરપુર વિસ્તારના દારૂખાના રોડ પર આવેલા અલગ અલગ આઠ ગણેશ કરી ફરાર થઈ ગયા હતા. ચોરી કરવા તસ્કરો અલગ અલગ પંડાલમાંથી ચાંદીની દુભાવવાનો ઈરાદો નથી.

મૂર્તિ, રોકડ રકમ અને પૂજા-અર્ચના માટે રાખવામાં આવેલો સામાન ઉઠાવી ગયા છે. એક ગણેશ પંડાલમાં ગણેશજીની નાની મૂર્તિને ખંડિત કરવામાં આવી હતી. લોકોએ સવારના સમયે ખંડિત મૂર્તિની જગ્યાએ નવી મૂર્તિની સ્થાપના કરી હતી. જે જગ્યાએ ચોરીનો બનાવ બન્યો છે ત્યાં રાત્રિના ૨ વાગ્યા સુધી તો લોકો બેઠા હતા. ત્યાર બાદ બે લોકોએ આવી આ ચોરીને અંજામ આપ્યો હોવાની આશંકા છે. માત્ર ૫૦ મીટર નજીક આવેલી ચાર ગલીના ચાર મંડપમાં ચોરીની ઘટના બની છે. એક બાદ એક ગલીમાં જઈને દરેક ગણેશ મંડપમાં ચોરી કરવામાં આવી છે. ગણેશજીની ચાંદી અને પિત્તળની મૂર્તિની ચોરી થઈ છે.ડીસીપી રાઘવ જૈને સ્પષ્ટતા કરી હતી કે આ ઘટના માત્ર ચોરીનો પંડાલમાં ચોરીનો પ્રયાસ કરાયો છે. પ્રયાસ છે અને એનો કોઈ ધાર્મિક લાગણી

રણુજાના મેળામાં પૂનમ માડમ પર ડોલર-સોના-ચાંદીની નોટોનો વરસાદ; પાઘડી પહેરાવીને સન્માન કરાયું સોના-ચાંદીની નોટોનો વરસાદ થયો હતો. લોકડાયરામાં ભરવાડ સમાજના

માડમ પર ડોલર, સોના-ચાંદીની નોટો અને ૫૦૦ રૂપિયા ચલણી નોટોનો વરસાદ કર્યો લોકડાયરા દરમિયાન કલાકારોએ હતો. તેમજ પાઘડી પહેરાવીને પૂનમ બેનનું રામદેવપીરનાં ભજનોની રમઝટ બોલાવી સન્માન કર્યું હતું. આ સાથે સમગ્ર કાર્યક્રમમાં હતી. ભજન દરમિયાન મોબાઈલની ભક્તિનો એક અનેરો માહોલ છવાઈ ગયો ફ્લેશલાઈટથી રામદેવપીરની આરતી હતો.પાંચ દાયકાથી વધુ સમયથી રશુજામાં ઉતારવામાં આવી હતી. આ દેશ્ય આકાશમાં યોજાતો આ પરંપરાગત મેળો સમાજની ચમકતા તારાઓ જેવું દિવ્ય લાગતું હતું. એકતા અને સાંસ્કૃતિક વારસાનું પ્રતીક સાંસદ પૂનમબેન માડમે પણ ફ્લેશલાઈટથી છે. શ્રદ્ધાળુઓએ દર્શન કરી પ્રસાદ લીધો આરતીમાં ભાગ લીધો હતો. મેળામાં લાખો અને મેળાનો આનંદ માણ્યો હતો. ભજન, શ્રદ્ધાળુઓએ રામદેવપીર મહારાજના દર્શન ભોજન અને ભક્તિનો અનેરો સંગમ એટલે કર્યા હતા. ભજન, ભોજન અને કીર્તનના જામનગરના કાલાવડનો રણુજાનો મેળો. જ્યાં કાર્યક્રમો યોજાયા હતા. કાર્યક્રમમાં કાલાવડના રામદેવપીરના દર્શન કરવા અને મેળાની મજા ધારાસભ્ય મેઘજી ચાવડા પણ ઉપસ્થિત રહ્યા માણવા લાખોની સંખ્યામાં ભક્તો ઊમટી પ હતા.

ફ્લેશલાઇટથી આરતી કરાઈ હતી.

યોજાતો આ પરંપરાગત મેળો સમાજની આવ્યું હતું.

એકતા અને સાંસ્કૃતિક વારસાનું પ્રતીક તેમજ ભજનોની રમઝટ વચ્ચે મોબાઇલની છે. શ્રદ્ધાળુઓએ દર્શન કરી પ્રસાદ લીધો અને મેળાનો આનંદ માણ્યો હતો. ભજન, ભોજન અને ભક્તિનો અનેરો સંગમ એટલે જામનગરના કાલાવડનો રણુજાનો મેળો. જ્યાં રામદેવપીરના દર્શન કરવા અને મેળાની મજા માણવા લાખોની સંખ્યામાં ભક્તો ઊમટી પ ડ્યા હતા. સાંજે લોકડાયરો યોજાયો હતો. જેમાં સાંસદ પૂનમ માડમ પર ડોલર અને સોના-ચાંદીની નોટોનો વરસાદ થયો હતો. તેમજ ભજનોની રમઝટ વચ્ચે મોબાઇલની ફ્લેશલાઇટથી આરતી કરાઈ હતી.

જામનગર જિલ્લાના કાલાવડ તાલુકાના રણુજા ગામે ત્રણ દિવસીય પરંપરાગત લોકમેળાનું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું. સમસ્ત ભરવાડ સમાજ અને દેવસ્થાન સમિતિ દ્વારા આયોજિત લોકડાયરામાં સાંસદ પાંચ દાયકાથી વધુ સમયથી રશુજામાં પૂનમ માડમનું વિશેષ સન્માન કરવામાં

પશ્ચિમ રેલવે - વડોદરા મંડળ

ટેન્ડર સૂચના નંભર: S&T/BRC/25-26/18/SIG તારીખ: ૦૨-૦૯-૨૦૨૫ એન્જિનિચરિંગ કામો સાથે જોડાણમાં સિગ્નલિંગ કામો

મારતના રાષ્ટ્રપતિ વતી અને તેમના વતી કાર્ય કરતા સિનિયર DSTE/વડોદરા ટેન્ડર નંબર SandT_BRC_25-26_18_SIG_ઇ-ટેન્ડર આમંત્રિત કરે છે. બિડર્સ ફક્ત અંતિમ તારીખ અને સમય સુધી તેમની મૂળ/સુધારેલી બિડ સબમિટ કરી શકશે. અ ટેન્ડર સામે મેન્યુઅલ ઓફરને મંજૂરી નથી, અને પ્રાપ્ત થયેલી કોઈપણ મેન્યુઅલ ઓફરને

કાર્યનું નામ અને સ્થાનઃ એન્જિનિયરિંગ કાર્યોના સંદર્ભમાં સિગ્નલિંગ કાર્ય (૧) વડોદરા વિભાગઃ- સુરત-વડોદરા વિભાગમાં ADEN/દક્ષિણ/ભરૂચના અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ સંપત્તિના નવીકરણ માટે વિવિધ યાર્ડ્માં સુધારો (૨) વડોદરા વિભાગઃ- સુરત-વડોદરા વિભાગમાં ADEN/ ઉત્તર/ભરૂચના અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ સંપત્તિના નવીકરણ માટે વિવિધ યાર્ડ્સમાં સુધારો. (૩) વડોદરા વિભાગઃ-વડોદરા ગોધરા વિભાગઃ SSE(પી.વે)-BRCPના અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ યાર્ડમાં સુધારો અને અપગ્રેડેશન (૪) વડોદરા વિભાગ - TTR(FS+CS+CMSC)-32 સેટ (૧:૧૨-ર ૪ સેટ અને ૧ઃ૮.૫-૮ સેટ).

કામનો અંદાજિત ખર્ચઃ રૂ. ૬૯,૦૫,૯૬૯.૧૬

જમા કરાવવાની બાનાની રકમ: રૂ. ૧,૩૮,૧૦૦.૦૦

ઈ-ટેન્ડર સબમિટ કરવાની અને ઈ-ટેન્ડર ખોલવાની તારીખ અને સમયઃ ૨૫.૦૯.૨૦૨૫ ના રોજ ૧૫:૦૦ કલાક અને ૨૫.૦૯.૨૦૨૫ ના રોજ ૧૫:૩૦ કલાક

વેબસાઈટની વિગતો અને સૂચના માટેની સંપૂર્ણ વિગતો જોઈ શકાય તેવા સ્થાન વગેરે નાયબ મુખ્ય સિગ્નલ અને ટેલિકોમ ઇજનેર (કામ), બીજો માળ-એનેક્સ બિલ્ડિંગ, ડીઆરએમ ઓફિસ, પશ્ચિમ રેલવે. પ્રતાપનગર, વડોદરા-૩૯૦૦૦૪

http://www.ireps.gov.in

अमने साप्तर इरोः 🗲 facebook.com/Wester

અપહરણ, ખંડણી અને હત્યાના ગુનાનો ગણતરીના કલાકોમાં ભેદ ઉકેલાયો

કારના ૯૦ હજારની લેતીદેતીમાં જસદણના યુવકની હત્યા, ત્રણ આરોપીની ધરપકડ

રાજકોટ જિલ્લાના જસદણમાં આરોપીઓએ મોટરકારના બાકી રહેતા રૂપિયા ૯૦,૦૦૦ની ઉઘરાણી માટે યુવકનું અપહરણ કરી હત્યા કરી હતી. જસદેશના કાળાસર ગામના રહેવાસી ધર્મેશભાઈ ધીરભાઈ મકવાણાએ આટકોટ પોલીસ સ્ટેશનમાં ફરિયાદ નોંધાવી છે. તેમણે ફરિયાદમાં જણાવ્યું કે, તેમના નાના ભાઈ લાલજીભાઈ મકવાણા (ઉંમર ૨૮)નું અપહરણ કરી હત્યા કરવામાં આવી છે. આ ગુનામાં આરોપી તરીકે અલ્લુ અમરૂ જબલીયા, અજય મંગળુ ભોજક અને સિદ્ધરાજ અલ્લુ ગીડાના નામ આપવામાં આવ્યા હતા. પોલીસે આ ત્રણેય આરોપીઓની ધરપકડ કરી છે.પોલીસ તપાસમાં સામે આવ્યું કે, આલ્કુ અમરુભાઈ જેબલીયાએ એક વર્ષ પહેલાં મૃતક લાલજી મકવાણા પાસેથી રૂપિયા ૧.૪૦ લાખમાં એક ઈકો કાર ખરીદી હતી. તે પોતાના આપેલા રૂપિયા ૯૦,૦૦૦ પરત દીધી હતી.



સમયે તેણે લાલજીને ૯૦,૦૦૦ રૂપિયા આપ્યા હતા અને બાકીની રકમ કાર તેના નામે થયા પછી આપવાનું નક્કી થયું હતું. જો કે બાદમાં ખબર પડી કે આ કાર લાલજીના નામે નહીં પરંતુ જીતેન્દ્ર વાઘેલાના નામે છે. આથી તેણે કાર તેના મૂળ માલિકને પરત આપી દીધી હતી. ત્યારબાદ આલ્કુ જેબલીયાએ લાલજી પાસે

રાજકોટ સહિત સમગ્ર દેશમાં ચકચાર જગાવનારા 🐧 ડુપ્લીકેટ મિનિટ્સ બુક બનાવવાના કેસમાં સાગઠિયાને

જામીન અરજી સેશન્સ અને હાઇકોર્ટે નામંજુર કરતા પૂર્વ અને ગેમઝોનના કર્મચારીઓ સહિત ૨૭ લોકો ભડથું થઈ

ટીપીઓ મનસુખ સાગઠિયાએ સુપ્રીમ કોર્ટમાં જામીન ગયા હતા. આ બનાવને ગંભીરતાથી લઇ રાજ્ય સરકાર

અરજી દાખલ કરી હતી. જે ચાલી જતા સુપ્રીમ કોર્ટ દ્વારા 🛮 દ્વારા નિમવામાં આવેલી એસ.આઇ.ટી.ની તપાસમાં

રાજકોટ ટીઆરપી ગેમઝોન અગ્નિકાંડમાં સાગઠિયાને સુપ્રીમની રાહત : જામીન મંજૂર

કરવામાં આવી છે. પરંતુ અપ્રમાણસર મિલકત અને

હજુ જેલમાં રહેવું પડશે.રાજકોટમાં કાલાવડ રોડ ઉપર

આવેલા ટીઆરપી ગેમઝોન અગ્નિકાંડમાં નાના બાળકો

માંગ્યા હતા. પરંતુ લાલજી રૂપિયા પરત કરતો ન હતો. આથી, ૨૯/૦૮/૨૦૨૫ના રોજ વહેલી સવારે આલ્કુ જેબલીયા અને અજય ભોજકે તેનું અપહરણ કરી તેને વીરનગરની સીમમાં અજય ભોજકની વાડીએ લઈ ગયા હતા. ત્યાં તેમણે લાલજીને ઝાડ સાથે બાંધી કેબલ વાયરથી માર માર્યો મારીને પત્ની કિંજલબેનને ફોન કરાવી ૨૦,૦૦૦ની માંગણી કરી હતી. આરોપી સિદ્ધરાજ ગીડા લાલજીના ઘરે જઈને તેની પત્ની પાસેથી ૨૦,૦૦૦ લઈ આવ્યો હતો. થોડા સમય બાદ આલ્કુ જેબલીયા અને સિદ્ધરાજ ગીડા ફરીથી વાડીએ ગયા ત્યારે તેમણે જોયું કે લાલજીનું મૃત્યુ થઈ ચૂક્યું હતું. બાદમાં તેમણે લાલજીની લાશને મોટરસાયકલ પર લઈ જઈને એક નિર્જન જગ્યાએ ફેંકી

મહેસાણા અમદાવાદ હાઇવે પર અમન વિવિધ માંગણીઓ મુખ્ય મુદ્દો હતો.અમન એપોલો કંપનીના કર્મચારીઓનો પગાર વધારો,

આશરો લીધો. માહિતી અનુસાર, આ વિવાદ ઘણા મહિનાઓથી ચાલી રહ્યો હતો અને વારંવારની બેઠકો બાદ પણ કોઈ નક્કર ઉકેલ ન આવતા કર્મચારીઓએ આંદોલનનું આ પગલું ભર્યું. હડતાળ દરમિયાન દિતાસણ પાંટિયા ખાતે મોટી સંખ્યામાં કર્મચારીઓ એકઠા થયા હતા, જેના કારણે હાઇવે પર જામ થઈ ગયો હતો. લાંઘણજ પોલીસ સ્ટેશનની એક ટીમ તાત્કાલિક ઘટનાસ્થળે પહોંચી ગઈ અને પરિસ્થિતિને કાબુમાં લેવાનું શરૂ કર્યું. પોલીસે કામદારો સાથે વાત કરીને પૌરસ્થિતિને શાંત કરવાનો પ્રયાસ કર્યો. મહેસાણા-અમદાવાદ હાઇવે પર દિતાસણ પાટિયા પાસે અમન એપોલો કંપનીના કામદારો દ્વારા હડતાળ. જેના કારણે વિસ્તારમાં ટ્રાફિક અને સ્થાનિક વ્યવસ્થા પર નોંધપાત્ર અસર પડી. ગરમ. આ હડતાળ કામદારો અને કંપની વચ્ચે લાંબા સમયથી ચાલી રહેલા વિવાદનું પરિણામ હતું, જેમાં કામદારો વિવિધ માંગણીઓ મુખ્ય મુદ્દો બની હતી.અમન એપોલો કંપનીના કામદારો લાંબા સમયથી પગારમાં વધારો, કામના કલાકો, રજાઓ અને અન્ય લાભોની માંગ કરી રહ્યા હતા. શરતોને લઈને મેનેજમેન્ટ સાથે વિવાદ હતો. કામદારોનો આરોપ છે કે કંપની દ્વારા તેમની માંગણીઓ પર યોગ્ય ધ્યાન આપવામાં આવ્યું નથી.

મહેસાણા-અમદાવાદ હાઇવે પર કામદારોની માંગણી સાથે હડતાળ

એપોલો કંપનીના કર્મચારીઓએ દિતાસણ પાટિયા પાસે હડતાળ કરી હતી, જેના કારણે વિસ્તારમાં ટાફિક અને સ્થાનિક વ્યવસ્થાને ભારે અસર પડી હતી. આ હડતાળ કર્મચારીઓ અને કંપની વચ્ચે લાંબા સમયથી ચાલી રહેલા વિવાદનું પરિણામ હતી, જેમાં કર્મચારીઓની કામના કલાકો, રજાઓ અને અન્ય કામકાજની પરિસ્થિતિઓને લઈને મેનેજમેન્ટ સાથે લાંબા સમયથી વિવાદ હતો. કર્મચારીઓનો આરોપ છે કે કંપનીએ તેમની માંગણીઓ પર ધ્યાન આપ્યું ન હતું, આ હડતાળ કામદારો અને કંપની વચ્ચે લાંબા સમયથી ચાલી રહેલા વિવાદનું પરિણામ હતું, જેમાં કામદારો વિવિધ માંગણીઓ મુખ્ય મુદ્દો બની હતી.અમન એપોલો કંપનીના કામદારો લાંબા સમયથી પગારમાં વધારો, કામના કલાકો, રજાઓ અને અન્ય લાભોની માંગ કરી રહ્યા હતા. શરતોને લઈને મેનેજમેન્ટ સાથે વિવાદ હતો. કામદારોનો આરોપ છે કે કંપની દ્વારા તેમની માંગણીઓ પર યોગ્ય ધ્યાન આપવામાં આવ્યું નથી. જેના કારણે તેઓએ આખરે હડતાળનો

રામધણી ગ્રુપના સભ્યોએ સાંસદ પૂનમ

ડ્યા હતા. સાંજે લોકડાયરો યોજાયો હતો.

જેમાં સાંસદ પૂનમ માડમ પર ડોલર અને

જીએફસીએલ ઇવી પ્રોડક્ટસ્ લિમિટેડ

CIN: U24296GJ2021PLC127819

ગામ : રણજીતનગર - ૩૮૯ ૩૮૦, તાલુકો : ઘોઘંબા, જીલ્લો : પંચમહાલ, ગુજરાત टेलिझेन: (८१ २५७८) २४८१५३

૪થી વાર્ષિક સાદ્યારણ સભા, રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ

અને કટ-ઓફ તારીખની નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે જીએફસીએલ ઇવી પ્રોડક્ટરસ્ લિમિટેડ ("કંપની ") ના સભ્યોની ૪થી વાર્ષિક સાધારણ સભા ("એજીએમ["]) **શુક્રવાર, ૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૧૧:૩૦** વાગે (આઈએસટી) વીડિઓ કોન્ફરન્સ ('વીસી') / અન્ય ઑડિયો-વિઝયુઅલ માધ્યમો ('ઓએવીએમ') દ્વારા ચોજવામાં આવશે. તાં. ૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના સામાન્ય પરિપત્ર નં ૦૯/૨૦૨૪, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (એમસીએ) હ્રારા અગાઉ જારી કરાયેલ અન્ય લાગુ પરિપત્રો, જો કોઈ છે, (સંચુક્તપણે "એમસીએ " પરિપત્રો તરીકે સંદર્ભિત), કંપનીઓને સભ્યોની ભોંતિક હાજરી ઝુંગ લાગ સામાપ્કા સ્કાળુ એએએમ ગુજ

૨૦૨૫ સુધી આપેલ છે. ઉપરોક્ત પરિપત્રો અનુસાર, કંપનીએ એ સભ્યો જેમના ઈમેઈલ એડ્રેસ કંપની/રજિસ્ટ્રાર એન્ડ ટ્રાન્સફર એજન્ટ/ડિપોઝિટરી ભાગીદારો ('ડીપી') સાથે નોંધાચેલા છે, તેમને ઈલેક્ટ્રોનિક મોડ મારફતે **બુધવાર,** 399 સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ વાર્ષિક અઠેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ ના એક્સેસ માટે એક વેબલિંકની સાથે એજીએમની નોટિસ મોકલેલ છે. કંપની એ સભ્યોને વાર્ષિક અદેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ ની ભૌતિક નકલ મોકલશે જેઓએ વિશેષપણે तेमनो ફોલીઓ नं./डीपी આઈડી અને ક્લાયન્ટ આઈડીનો ઉલ્લેખ કરીને bvdesai@gfl.co.in અથવા bhavesh.jingar@gfl.co.in પર તેની વિનંતી કરી શકે છે.

એજીએમની નોટિસની સાથે કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ કંપનીની વેબસાઈટ www.gfclev.co.in ઉપર ઉપલબ્ધ છે. તેની એક નકલ નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ 'એનએસડીએલ') ની વેબસાઈટ <u>www.evoting.nsdl.com</u> ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

<u>રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ અને કટ-ઓફ ડેટ :</u> અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ના સેક્શન ૧૦૮, ઇન્સ્ટિટચૂટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી સેક્રેટરિયલ સ્ટાન્ડર્ડ પરની જનરલ મિટિંગ્સ ("એસએસ-૨"), એમસીએ પરિપત્રોના વંચાણ સાથે અનુપાલનમાં, કંપની તેના સભ્યોને એજીએમનો નોટિસમાં ઉલ્લેખિત જેનો વ્યવહાર કરવામાં આવનાર છે તે વ્યવસાયના સંબંધમાં એજીએમ પહેલાં / દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગની સુવિધા આપતાં ખુશી અનુભવે છે અને તે हेतु માટે, કંપનીએ ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો મારફતે મતદાનની સુવિધા માટે નેશનલ સિક્યુંરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ)ની નિમણુંક કરી છે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટેના વિગતવાર સૂચનો એજીએમની નોટિસ માટેની નોટ્સમાં આપવામાં આવેલ છે. સભ્યોને નીચેનાની નોંધ લેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે:

૧. રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા નીચેના સમયગાળા દરમિયાન ઉપલબ્ધ રહેશે:

રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગની શરૂઆત મંગળવાર, ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ સવારે ૦૯:૦૦ વાગે **રિમોટ ઈ-વોટિંગનું સમાપન** ગુરૂવાર, ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ સાંજે ૦૫:૦૦ વાગે ત્યારબાદ એનએસડીએલ દ્વારા રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ મોડચુલ અક્ષમ બનાવવામાં આવશે અને સભ્યોને

જણાવેલ તારીખ અને સમય પછી ઈલેક્ટ્રોનિકલી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. સભ્યોના મતદાન અધિકારો શુક્રવાર, ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ("કટ-ઓફ ડેટ") ના રોજ કંપનીના પેઈડ-અપ ઈક્વિટી શેર મૂડીના તેમના ફાલના પ્રમાણમાં રહેશે. રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા સભા દરમિયાન પર ઉપલબ્ધ બનાવવામાં આવશે અને સભાના સમાપનની ૧૫ મિનિટ પછી અક્ષમ બનાવવામાં આવશે. સભામાં દાજર સભ્યો, જેઓએ પહેલેથી રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મત આપ્યા નથી, તેઓ સભા દરમિયાન મત આપવાના તેમના અધિકારનો ઉપયોગ કરવા સક્ષમ બનશે. એકવાર સભ્ય દ્વારા સંકલ્પ પરનો મત આપી દેવામાં આવે છે, તેને પાછળથી બદલવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. જે વ્યક્તિનું નામ કટ-ઓફ કેટના દિવસ સુધીમાં સભ્યોના રજસ્ટર/લાભાર્થી માલિકોના રજસ્ટરમાં નોંધાયેલ છે, ફક્ત તેઓ જ એજીએમ પહેલાં/દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ સુવિધાનો લાભ લેવા હકદાર બનશે. જે સભ્યોએ સભા પહેલાં રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ દ્વારા તેમના મત આપી દીધા છે તેઓ સભામાં ઇલેક્ટ્રોનિકલી હાજર રહી શકે છે પરંતુ તો આવા સંકલ્પ(પો) પર ફરીથી મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.

કોઈ બિન-વ્યક્તિગત શેરધારક અથવા ભૌતિક માધ્યમમાં સિક્યુરિટીઝ ધરાવતા શેરધારક અને જે નોટિસની રવાનગી બાદ કંપનીના સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ ડેટના દિવસે શેર ધરાવે છે, તેઓ evoting@nsdl.co.in પર અનુરોધ મોકલીને રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. જોકે, જો આ સભ્ય રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે પહેલેથી એનએસડીએલમાં નોંધાયેલ છે તો, તે/તેણી મતદાન કરવા માટે તેનો/તેણીનો મૌજૂદા યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી

ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમમાં સિક્યુરિટીઝ ધરાવતા વ્યક્તિગત શેરધારકો અને જેઓ નોટિસની સ્વાનગી બાદ કંપનીના સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ ડેટના દિવસે શેર ધરાવે છે તેઓ એજીએમની નોટિસ માટેની નોટ્સના મુદા ૧૦(A) માં ઉલ્લેખિત લોગઈન પ્રક્રિયાને અનુસરી શકે છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા માટે એનએસડીએલ પાસે નોંધાયેલ ડીપીઓ અથવા સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી

સર્વિસિસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) મારફતે ધારણ કરેલ ડિમેટ એકાઉન્ટના મોજૂદા લોગઈન કેડેન્શિયલ્સનો ઉપયોગ કરીને પણ લોગઈન કરી શકે છે. મેસર્સ સામદાની શાહ એન્ડ કાબરા, પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરીઝના શ્રી. એસ. સામદાનીને એજીએમ પહેલાં / દરમિયાન નિષ્પક્ષ અને પારદર્શક રીતે રિમોટ ઈ-વોટિંગની ચકાસણી કરવા માટે સ્ક્રૂટિનાઇઝર તરીકે

રિમોટ ઈ-વોટિંગ (એજીએમ પહેલાં/દરમિયાન) ને લગતા કોઈ પ્રશ્નો/ફરિયાદોના કિસ્સામાં, તમે www.evoting.nsdl.com ના કાઉનલોક સેક્શનમાં ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (એફએક્યૂ) અને શેરધારકો માટે ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ જોઈ શકો છો અથવા ૦૨૨-૪૮૮૬ ૭૦૦૦ અને ૦૨૨-૨૪૯૯ ७००० પર કૉલ કરી શકો છો અથવા <u>evoting@nsdl.co.in</u> પર અનુરોધ મોકલી

જીએફસીએલ ઇવી પ્રોડક્ટસ્ લિમિટેડ વતી

શૈલી એન્જીનીયરીંગ પ્લાસ્ટીક્સ લિમિટેડ 👇 SHAILY CIN: L51900GJ1980PLC065554

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : સર્વે નં.૩૬૪/૩૬૬, પો. રાનીયા, તા. સાવલી, જી. વડોદરા - ૩૯૧ ७८૦, ભારત होन नं.: ६१ ७५७४८०५१२२ / ७५७४८०५१८१

E-mail: investors@shaily.com Visit us: www.shaily.com

૪૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, ઈ-વોર્ટિંગની માહિતી અને કટ-ઓક તારીખની સચના

શેલી એન્જીનીયરીંગ પ્લાસ્ટીક્સ લિમેટેડ (**'કંપની')** ની પીસ્તાલીસમી (૪૫મી) વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) શનિવાર, રહ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૧૦:૩૦ વાગ્યે (આઈએસટી), કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય **('એમસીએ')** દ્વારા સમય સમય પર જારી કરાયેલ તા. એપ્રિલ ૮, ૨૦૨૦ ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, તા. એપ્રિલ ૧૩, ૨૦૨૦ ના ૧७/૨૦૨૦, તા. મે ૫, ૨૦૨૦ ના ૨૦/૨૦૨૦ તથા આ સંબંધમાં અન્ય પરિપત્રોના વંચાણ સાથે, જેમાં તા. સપ્ટેમ્બર ૧૯, ૨૦૨૪ ના નવીનત્તમ સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૪, જો કોઈ છે, અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા ('**સેબી')** દ્વારા જારી કરાયેલ તા. ઓકટોબર ૦૩, ૨૦૨૪ ના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 (ત્યારબાદ સામૃહિક રીતે 'પરિપત્રો' તરીકે ઓળખવામાં આવે છે) જેના દ્વારા કંપનીઓને કોઇ એક સ્થળે સભ્યોની ભૌતિક હાજરી વિના, વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા એજીએમ યોજવાની છૂટ આપવામાં આવે છે, તેના વંચાણ સાથે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ('અધિનિયમ') ની લાગુ પડતી જોગવાઈઓના અનુપાલનમાં વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) / અન્ય ઑડિયો-વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) હ્રારા ચોજવામાં આવશે. આથી, ૧૧મી ઓગષ્ટ ૨૦૨૫ની જપમી એજીએમ ('નોટિસ') ની નોટિસમાં નિર્ધારિત કર્યા મુજબ વ્યવસાયોના વ્યવહાર કરવા માટે કંપનીની જપમી એજીએમ વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા ચોજવામાં આવશે. વીસી $\check{/}$ ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા ભાગ લેનારા સભ્યોની સંખ્યાને કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૩ હેઠળ કોરમના હેતુ માટે ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુપાલનમાં, નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫ માટે વાર્ષિક અહેવાલ સાથે નોટિસની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલ તે સભ્યોને મોકલવામાં આવેલ છે જેમના ઈ-મેઈલ એડ્રેસિસ કંપની / રજિસ્ટ્રાર તથા ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ)/કિપોઝિટરી ભાગીદાર(રો) (કીપી)માં નોંધાચેલા છે. આ દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઈટ www.shaily.com પર, સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડ (બીએસઈ) અને નેશનલ સ્ટોક એક્સ્ચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડ (એનએસઈઆઈએલ) ની વેબસાઈટ્સ અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર તથા રિમોટ ઈ-વોટિંગ, વીસી મારફતે એજીએમની પ્રક્રિયા દરમિયાન ઈ-વોટિંગ માટે નિયુક્ત કરાચેલ એજન્સી એનએસડીએલની વેબસાઈટ https://www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ દશે. આ સૂચના પાઠવવાની કામગીરી ઇ-મેઇલ ક્રારા **૦૩૭ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫** ના રોજ પુરી કરી દેવામાં આવી છે.

<u> રિમોટ ઈ-વોટિંગ</u> :

કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦, સુધાર્યા મુજબ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાંચરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫, ના રેગ્યુલેશન ૪૪ વંચાણ ૨૦ સાથે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ મુજબ, કંપની તેના સભ્યોને ૪૫મી એજીએમની સૂચનામાં નિર્ધારિત તમામ ઠરાવો પર એનએસડીએલ ('રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ') દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવતી ઈ-વોર્ટિંગ સેવાઓ મારફતે, ઈલેક્ટ્રોનિક માદ્યમથી તેમનો મત આપવા માટે, એટલે કે એઈએમના સ્થળ સિવાયના સ્થળેથી રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાકે છે. **શુક્રવાર**, **૧૯મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫** ની કટ-ઓફ તારીખ મુજબ, ભૌતિક સ્વરૂપમાં અથવા કીમટીરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, જપમી એજીએમની સૂચનામાં નિર્ધારિત તમામ ઠરાવો પર ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમનો મત આપી શકે છે.

સભ્યોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે:

એજીએમની નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબના વ્યવસાય માટે એજીએમમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા વ્યવહાર કરી શકાય છે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગ **બુઘવાર, રજમી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫ના રોજ, સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે, આઈએસટી** થી

રિમોટ ઈ-વોટિંગ શુક્ર**વાર, ૨૬મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્ચે, આઈએસટી** પર

એજીએમમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મતદાન કરવાની લાચકાત નક્કી કરવા

માટેની કટ-ઓફ તારીખ શુક્રવાર, ૧૯મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫ રહેશે; રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડચૂલ શુક્રવાર, રક્રમી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે પઃ૦૦ વાગ્યે,

આઈએસટી પછી નિષ્ક્રિચ કરવામાં આવશે.

કોઈપણ વ્યક્તિ, જે કંપનીના શેર મેળવે છે અને એજીએમની નોટિસ મોકલ્યા પછી કંપનીના સભ્ય બને છે તથા કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે **શકવાર, ૧૯મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫** ના રોજ શેર ધરાવે છે, તે evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલીને લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. જો કે, જો કોઈ વ્યક્તિ પહેલેથી જ ઈ-વોટિંગ માટે એનએસડીએલ સાથે નોંધાયેલ છે, તો મત આપવા માટે વર્તમાન યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરીશકે છે;

સભ્યો નોંધ લે કે; (a) રીમોટ ઈ-વોટિંગ મોડચુલ એનએસડીએલ દ્વારા શુક્રવાર, રકમી સપ્ટેમ્બર **૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે પઃ૦૦ વાગ્ચે, આઈએસટી** પછી નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે અને એકવાર સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મત આપી દેવામાં આવે, પછી સભ્યને તે બદલવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં; (b) એજીએમ દરમિયાન મતદાન માટેની સુવિધા પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને વીસી સુવિધા દ્વારા એજીએમમાં હાજર રહેલા સભ્યો કે જેમણે રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા ઠરાવો પર પોતાનો મત આપ્યો નથી અને અન્યથા આમ કરવાથી પ્રતિબંધિત નથી, તેઓ એજીએમમાં ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્ભારા મત આપવા માટે પાત્ર રહેશે; (c) જે સભ્યોએ એજીએમ પહેલાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્ભારા તેમનો મત આપ્યો છે તેઓ પણ એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે પરંતુ તેઓ ફરીથી તેમનો મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં; અને (d) ફક્ત તે જ વ્યક્તિઓ કે જેમનું નામ સભ્યોના રજિસ્ટરમાં અથવા કટ-ઓફ તારીખે કિપોઝિટરીઝ હ્રારા જાળવવામાં આવેલા લાભાર્થી માલિકોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલ છે તે જ એજીએમમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા ઈ-વોટિંગની સુવિધા મેળવવા માટે હકદાર રહેશે.

ડીમટીરિયલાઈઝડ મોડ, ભોતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો માટે અને જે સભ્યોએ તેમના ઈ-મેલ એડ્રેસની નોંધણી કરાવી નથી તેમના માટે રિમોટલી વોટિંગ કરવાની રીત એજીએમની નોટિસમાં આપવામાં આવી છે. તેની વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ પર પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે. આવી વિગતો મેળવવા માટે સભ્યોને www.shaily.com ની મુલાકાત લેવા વિનંતી છે.

જે સભ્યોએ તેમના ઈમેલ એડ્રેસની નોંધણી કરાવી નથી તેઓને સંબંધિત ડિપોઝિટરી ભાગીદાર(રો) સાથે તેમના ઈ-મેલ એડ્રેસની નોંધણી કરાવવા વિનંતી કરવામાં આવે છે અને જે સભ્યો ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવે છે તેઓને જપમી એજીએમની સૂચના, રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગની સૂચનાઓ અને વીસી દ્વારા એજીએમમાં ભાગ લેવા માટેની સૂચનાઓ સાથે વાર્ષિક અદેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ની નકલો मेणपपा माटे तेमना धमेल એड्सने इंपनीना रिक्टिशर अने शेर ट्रान्सइर એજन्ट, મેસર્સ બિગશેર સર્વિસીસ પ્રાઇવેટ લિમિટેક સાથે https://www.bigshareonline.com/ InvestorRegistration.aspx પર અપડેટ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગ સંબંધિત પ્રશ્નોના કિસ્સામાં અથવા એજીએમ દરમિયાન ટેકનિકલ સહાયની જરૂર હોય તો, સભ્યો એનએસડીએલની વેબસાઈટના "કાઉનલોક્સ" વિભાગમાં સભ્યો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (એફએક્યૂ) અને સભ્યો માટે ઈ-વોટિંગ વપરાશેકર્તા માર્ગદર્શિકા જોઈ શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર: ૦૨૨ - ૪૮૮૬ ૭૦૦૦ અને ૦૨૨ - ૨૪૯૯ ૭૦૦૦ પર કૉલ કરી શકે છે અથવા evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૦૨૨ - ૪૮૮૬ ૭૦૦૦ અને ૦૨૨ - ૨૪૯૯ ૭૦૦૦ પર એનએસડીએલ અધિકારી, શ્રીમતી પલ્લવી મ્હાત્રેનો સંપર્ક કરી શકે છે અથવા evoting@nsdl.co.in ઉપર વિનંતી મોકલી શકે છે.

ઈન્કમ ટેક્ષ એકટ, ૧૯૬૧ની જોગવાઈઓને અનુસરીને શેરધારકોને મળતી ડિવિડન્ડની આવકને તારીખ ૦૧ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ થી કરપાત્ર ગણવામાં આવી છે અને જો જેપમી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં શેરદ્યારકો મંજુર કરશે તો, કંપની દ્વારા પ્રવર્તમાન ઠરાવેલા દરો પ્રમાણે ચુકવવામાં આવેલા ડિવિડન્ડમાંથી સ્ત્રોત પર કરકપાત કરવાની રહેશે. વિવિધ શ્રેણીઓને લાગુ પડતા કરકપાતના દરોની જાણકારી માટે શેરધારકોને ઈન્ક્રમ ટેક્ષ એકટ, ૧૯૬૧ તથા તેને આનુષાંગિક સુધારાનો અભ્યાસ કરવા વિનંતી છે. શેરધારકોને તેમના પાન ની વિગતો કંપનીના રજસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ પાસે (શેર ભૌતિક રીતે ધારણ કરતા હોય તેવા કિસ્સામાં) અને સંબંધિત કિપોજીટરી પાર્ટીસીપેન્ટ પાસે (જો શેર કિમેટ મોડમાં હોય તો) તારીખ **૦૮મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫** ના રોજ અથવા તે પહેલાં સુધારો કરાવી લેવા વિનંતી છે. જો તેમના પાનની નોંધણી નહીં થઈ હોય તો સ્ત્રોત પર કપાત ૨૦% ના ઉંચા દરે કરવામાં આવશે. જો નિવાસી વ્યકિત શેરધાક તરીકે પાન ધરાવતો હોય અને તે આવકવેરો ચુકવવાને પાત્ર ન હોય તો તેણે ટીડીએસમાંથી મુકિત માટે ફોર્મ નં. ૧૫ એચ / ૧૫ જી માં વાર્ષિક જાહેરાત કરવી અને બિન નિવાસી શેરધારકો ભારત અને તેમના નિવાસના દેશ વચ્ચેના કર કરાર પ્રમાણે લાભદાચક કર દરનો લાભ લઈ શકે છે. એના માટે તેમણે તેમનો પરમેનન્ટ એસ્ટાબ્લીશમેન્ટ એન્ડ બેનિફીશીયલ ઓનરશીપ ડિકલરેશન, ટેક્સ રેસીડેન્સી સર્ટીફીકેટ, ફોર્મ - ૧૦ એફ અને અન્ય જરૂરી દસ્તાવેજો રજુ કરી, તેની નકલો tds@bigshareonline.com ઉપર ઈ-મેલ દ્વારા મોકલવાની રહેશે.

બોર્ડના આદેશથી શૈલી એન્જીનીચરીંગ પ્લાસ્ટીક્સ લિમિટેડ વતી

સહી/-હરીશ પુનવાની

સ્થળ : વડોદરા. તારીખ : ૦૩૭ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫

સજી-ધજીને દમણથી સુરત દારૂ લાવતા હતા ને ઉદ્યના પોલીસે 'બોણી' કરી, બે નકલી ટ્રાન્સજેન્ડર નીકળ્યા

ટીઆરપી ગેમઝોન અગ્નિકાંડમાં જેલ હવાલે રહેલા

રાજકોટ મનપાના પૂર્વ ટીપીઓ મનસુખ સાગઠિયાની

સુરત, તા. 3 સુરતમાં દારૂની હેરાફેરી માટે આરોપીઓએ એક નવો અને અનોખો કીમિયાં અપનાવ્યો છે. પોલીસની નજરથી બચવા માટે, દારૂની હેરાફેરી કરનારા બે વ્યક્તિઓએ ટ્રાન્સજેન્ડર એટલે કિન્નરનો વેશ ધારણ કર્યો હતો. તેઓ સજી-ધજીને દમણથી સુરત દારૂ લાવી રહ્યા હતા, જેથી કોઈને તેમના પર શંકા ન જાય. ત્યાં જ ઉધના પોલીસે દરોડો પાડી ૪ લાખથી વધુનો મુદામાલ અને બે નકલી ટ્રાન્સજેન્ડર સહિત ૪ લોકોને ઝડપી પાડચાઉંધના પોલીસની સર્વેલન્સ ટીમે એક બાતમીના આધારે ઉધના મઢીની ખમણી સામે આવેલા એક ખુલ્લા પ્લોટમાં દરોડો પાડ્યો હતો. અહીંથી પોલીસે એક વેગનઆર ફોર-વ્હીલર કારમાંથી ભારતીય બનાવટનો વિદેશી દારૂ અને બિયરનો મોટો જથ્થો જપ્ત કર્યો. પોલીસે આ ગુનામાં સંડોવાયેલા ચાર આરોપીઓની પણ ધરપકડ કરી.પોલીસે નકલી ટ્રાન્સજેન્ડરનો વેશ ધારણ કરનાર ચેતન ઉર્ફે ઈશિતાકુંવર સોમચંદ્ર દેરજી (ઉ.વ. ૪૨) અને ડેઝીકુંવર નિર્મલાકુંવર (ઉં.વ. ૪૨)ને ઝડપ્યા. જ્યારે અજય ધીરૂભાઇ પટેલ (ઉ.વ. ૨૮): ડ્રાઇવિંગ કરી રહ્યો હતો અને કિશનભાઇ ગગજીભાઈ બાવળીયા (ઉ.વ. ૨૪) સાથે હતો. તે ચારેયને ઝડપી પ્રોહીબીશનનો ગુનો નોંધ્યો. આરોપીઓ પાસેથી કુલ ૫૮૮ નાની-મોટી દારૂની બોટલો અને બિયરના ટીન જપ્ત કરવામાં આવ્યા, જેની કુલ કિંમત ૧,૪૩,૨૮૦ છે. જ્યારે દારૂની હેરાફેરી માટે ઉપયોગમાં લેવાયેલી વેગનઆર કાર જેની કિંમત ૩,૦૦,૦૦૦ આંકવામાં આવી છે. આ રીતે, પોલીસે કુલ ૪,૪૩,૨૮૦નો મુદ્દામાલ જપ્ત કરીને પ્રોહીબીશનનો એક મોટો કેસ શોધી કાઢ્યો છે.

દ્યાનપુર તાલુકાના રતનમહાલ જંગલમાં દુર્લભ બાંબુ પિટ વાઈપર સાપ દેખાચો

• દેવગઢ બારીચા,તા.૦૩

દાહોદ જિલ્લાના ધાનપુર તાલુકામાં આવેલું રતનમહાલ રીંછ અભયારણ્ય જૈવવૈવિધ્યથી સમૃદ્ધ છે. તાજેતરમાં અહીં દુર્લભ બાંબુ પિટ વાઈપર સાપ જોવા મળ્યો હતો. આ સાપ સામાન્ય રીતે દક્ષિણ ગુજરાતથી પશ્ચિમ બંગાળ અને દક્ષિણ ભારતના પર્વતીય વિસ્તારોમાં જોવા મળે છે. ગુજરાતમાં તે ડાંગ, વલસાડ અને નવસારી જેવા જંગલોમાં જોવા મળે છે.ગઈ કાલે રતનમહાલના નળદા કેમ્પ સાઇટ નજીક આ સાપ દેખાતા વન વિભાગને જાણ કરવામાં આવી હતી. ત્યારબાદ વિમલાબેન ચૌહાણ (ભીંડોળ બીટ) અને રોજમદાર ભારતસિંહ પુવાર (ભીંડોળ)એ સતર્કતા દાખવી સાપને સુરક્ષિત રીતે પકડી રેસ્ક્યુ કર્યો અને તેને અભયારણ્યના સલામત વિસ્તારમાં છોડી મૂક્યો.રતનમહાલ રીંછ અભયારણ્યનું સ્થાન ભૂગોળીય રીતે અત્યંત વિશેષ માનવામાં આવે છે. અહીં સાપુતરા પર્વતમાળા, વિંધ્યાચલ પર્વતમાળા અને પશ્ચિમ ઘાટની અસર જોવા મળે છે. આ અનોખી ભૂસ્થિતિના કારણે અહીં વિવિધ પ્રકારના જંગલી પ્રાણીઓ અને દુર્લભ સાપોની પ્રજાતિઓ જોવા મળે છે. બાંબુ પિટ વાઈપર સાપના દર્શનથી ફરી એક વાર સાબિત થાય છે કે રતનમહાલ જંગલ કુદરતી વૈવિધ્ય અને વન્યજીવન સંરક્ષણના દેષ્ટિકોણે અત્યંત મહત્વ ધરાવે છે.

બાંબૂ (વાંસ) પીટ વાઇપર એ ભારત અને ગુજરાતમાં જોવા મળતો મધ્યમ કદનો, લીલો ઝેરી સાપ છે .જે વાંસ અને ઝાડીઓમાં રહે છે, આ સાપ પોતાને વાંસ અને ઝાડી માં છુપાવી લેતો હોવાથી તેનું નામ બામ્બુ પીટ વાઇપર પડ્યું હતું. બામ્બૂ પીટ વાઇપર ભારત અને ગુજરાતમાં જોવા મળતી મધ્યમ કદની, નિશાચર (રાત્રે સક્રિય) પ્રજાતિ છે.

પૂર્વ ટીપીઓ મનસુખ સાગઠિયાની જામીને અરજી મંજુર 🔝 આ બનાવવાળી જગ્યાનું ફાયર એનઓસી, બાંધકામ મેળવવા હાઇકોર્ટમાં અરજી કરી હતી. दंडी शहेर निविद्या नंबर-४ सने २०२५-२०२५

ગુજરાત રાજ્યના રાજ્યપાલશ્રી વતી નાયબ કાર્યપાલક ઈજનેરશ્રી, શહેર પોલીસ મકાન પેટા વિભાગ, પી.ડબલ્ય.ડી બ્લોક, ત્રીજો માળ, રાવપુરા પોલીસ સ્ટેશનની બાજુમા, વડોદરા ની કચેરીમાંથી અનું ૧ થી ૦૫ ના કામ માટે ચોગ્ય કક્ષામાં નીંધાયેલ સક્ષમ ઇજારદારથ્રી પાસેથી ટેન્ડરો મંગાવવામાં આવે છે. જેની અંદાજીત કિંમત રૂ.૦.૮૯ થી રૂ.૧.૯૯ લાખ મુધીની છે. અને સદર કામ માટે ચોગ્ય કક્ષામાં નોંધાયેલ સક્ષમ છજારદારશ્રીને કોરા ટેન્ડરો આપવાની છેલ્લી તારીખ ૧૦-૦૯-૨૦૨૫ અને ૨જી.પોસ્ટ એડી./સ્પીડપોસ્ટથી પરંત લેવાની તા.૧૨-૦૯-૨૦૨૫ છે. આ કામોની વિગતવાર નિવિદા પેટા વિભાગીય કચેરીના નોટીસ બોર્ડ ઉપર મુકવામાં આવેલ છે. આ નોટીસ અંગેની વધુ માહિતી માટે જાહેર રજા સિવાયના દિવસોમાં કયેરી કામકાજના સમયમાં રસ ધરાવતા ઇજારદારશ્રીઓને અત્રેની કરોરીનો રૂબરૂ સપર્ક સાધવા વિનતી છે. શક્ય રહ્યે તો એજ દિવસે ટેન્ડર ખોલવામાં આવશે. એક અથવા બધા જ ભાવપત્રકો રદ કરવાની સત્તા ભાવો માગનાર કચેરીના અધિકારીને અબધિત રઠેશે.

(માહિતી-વડો-७૩૪-૨૫-૨૬)

સહિતની અનેક બાબતોમાં મહાપાલિકા સહિતના તંત્રો

દ્વારા ગેમઝોનના ભાગીદારો અને તંત્રના જવાબદાર

અધિકારીની સાંઠગાંઠના કારણે આ દુઃખદ ઘટના બની

હતી. તેથી ટીઆરપી ગેમઝોનના ભાગીદારો, સંચાલકો

અને મહાનગરપાલિકા અધિકારીઓ સહિતનાની ધરપકડ

કરી જેલ હવાલે કર્યા હતા.આ કેસમાં રાજકોટ મનપાના

પૂર્વ ટીપીઓ મનસુખ સાગઠિયાએ રેગ્યુલર જામીન

છોટાઉદેપુર નગરપાલિકા જી.છોટાઉદેપુર ટુંકી મુદ્દતની જાહેર નિવિદા

આથી રસ ધરાવતી એજન્સીઓને જણાવવામાં આવે છે કે, છોટાઉદેપુર નગરપાલિકાને નીચે મુજબના કામો કરવાના હોય રસ ધરાવતા કોન્ટ્રાકટરો પાસેથી તમામ ટેક્ષ સહિત સાઇટ બેઠાના ભાવો મંગાવવામાં આવે છે.

| ક્રમ | કામનું નામ | EMD ની | જથ્થો |
|------|--|---------|----------------------|
| | | રક્રમ | |
| ٩ | ડી વોટરિંગ પંપ ખરીદ કરવાનું કામ નંગ – | | પ્રતિ નંગ – ૧ |
| | (હાઈસ્પીડ, વોટરકુલ્ડ 5-HP, 1500 RPM, | ૫,૦૦૦/- | નો ભાવ |
| | પંપ સાઇઝ -80 x 80, હેડ-૧૫ મી. ડિસ્ચાર્જ | 4,000/- | |
| | - 16.5 LPS, WIGHT - 200KG. | | |
| 5 | ટ્રેક્ટર માઉન્ટેડ કલ્ટીવેટર ખરીદ કરવાનું | ૫,૦૦૦/ | પ્રતિ નંગ <i>–</i> ૧ |
| | કામ. | | નો ભાવ |
| 3 | ટ્રેક્ટર માઉન્ટેડ એમ.એસ. પાવડો ખરીદ | ५,०००/ | પ્રતિ નંગ – ૧ |
| | કરવાનું કામ. | | નો ભાવ |
| ٧ | છોટાઉદેપુર નગરપાલિકાના ઓફિસ કર્મચારી, | ५,०००/ | વિભાગ મુજબ |
| | સફાઈ કર્મચારી, પાણી પુરવઠા કર્મચારી, | | પ્રતિ નંગ- ૧ |
| | સ્ટ્રીટ લાઇટ કર્મચારી, વાહન વ્યવહાર તેમજ | | નો ભાવ |
| | અન્ય વિભાગો માટે કર્મચારીઓના ડ્રેસનું | | |
| | કાપડ સિલાઈ સાથે ખરીદ કરવાનું કામ. | | |
| ч | એનિમલ બર્થ કંટ્રોલ રૂલ્સ – ૨૦૨૩ મુજબ | ५,०००/ | પ્રતિ૧નો ભાવ |
| | છોટાઉદેપુર નગરપાલિકા વિસ્તારમાં રખડતા | | |
| | કુતરાઓને પકડી રસીકરણ⁄ ખસીકરણ કરી | | |
| | સલામત જગ્યાએ ખસેડવાનું કામ. | | |

સદર કામો માટે એજન્સીના લેટર પેડ ઉપર ભાવો ભરી જરૂરી ડૉક્યુમેન્ટસ અને EMD સહિત ૨જી.પોષ્ટ એ.ડી./ સ્પીડ પોષ્ટ / કુરીયર અથવા રૂબરૂ અત્રેની કચેરીમાં તા. ૧૨/૦૯/૨૦૨૫ ના સાંજના ૬ : ૦૦ કલાક સુધીમાં જમા કરાવવાના રહેશે.

ઉપરોક્ત કામોના ભાવો મંજુર યા નામંજુર કરવાનો હક્ક નગરપાલિકા છોટાઉદેપુરને અબાધીત રહેશે.

> (ભાવિકકુમાર એસ. બરજોડ) (અલ્પાબેન એસ. શાહ) ચીફ ઓફિસર છોટાઉદેપુર નગરપાલિકા

(પરવેઝ મુસ્તુફાઅલી મકરાણી) છોટાઉદેપુર નગરપાલિકા જાવક નંબર : ૨૭૯૦/૨૦૨૫ તા. ૩૦/૦૮/૨૦૨૫

છોટાઉદેપુર નગરપાલિકા

(મંજલાબેન કે. કોલી) સ્થળ : વકોદરા

તારીખ : ૩૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫

કારોબારી અધ્યક્ષ છોટાઉદેપુર નગરપાલિકા